TỔNG CỤC THUẾ   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC THUẾ TỈNH CÀ MAU   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /CTCMA-TTHT              Cà Mau, ngày     tháng     năm
V/v giá nước lập hóa đơn

         Kính gửi: Công ty Cổ phần Cấp nước Cà Mau

ĐC: Số 204, đường Quang Trung, Phường 5, TP.Cà Mau.

         Trả lời Công văn số 70/CNCM-PKT-TV ngày 18/5/2023 của Công ty Cổ
phần Cấp nước Cà Mau về việc hướng dẫn thời điểm áp dụng quy định giá tiêu
thụ nước sạch vào kỳ phát hành hóa đơn tiền nước, Cục Thuế tỉnh Cà Mau có ý
kiến như sau:
         Điều 3 Quyết định số 13/2023/QĐ-UBND ngày 15/5/2023 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Cà Mau quy định giá tiêu thụ nước sạch sinh hoạt trên địa bàn tỉnh
Cà Mau quy định:
          “Điều 3. Hiệu lực thi hành
          1. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/6/2023.
          2. Quyết định số 17/2013/QĐ-UBND ngày 12/11/2013 của Ủy ban nhân
dân tỉnh về việc điều chỉnh giá nước sạch trên địa bàn tỉnh Cà Mau hết hiệu lực
kể từ ngày quyết định này có hiệu lực thi hành”.
          Căn cứ quy định nêu trên, khách hàng tiêu thụ nước sạch trong tháng
5/2023 (Công ty Cổ phần Cấp nước Cà Mau phát hành hóa đơn và thu trong
tháng 6/2023) áp dụng giá theo Quyết định số 17/2013/QĐ-UBND ngày
12/11/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh giá nước sạch trên địa
bàn tỉnh Cà Mau. Từ ngày 01/6/2023, khách hàng tiêu thụ nước sạch (Công ty
Cổ phần Cấp nước Cà Mau phát hành hóa đơn và thu tiền nước) áp dụng giá
theo Quyết định số 13/2023/QĐ-UBND ngày 15/5/2023 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Cà Mau.
            Cục Thuế tỉnh Cà Mau thông báo để Công ty Cổ phần Cấp nước Cà Mau
biết thực hiện theo quy định pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Cục;
- Phòng KK, NVDTPC,
  TTKT1,TTKT2;
- Website Cục Thuế;
- Lưu: VT, TTHT(10b).

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

                   Nguyễn Văn Bé

2

		2023-05-22T09:14:02+0700
	VN
	Đặng Văn Điền
	Ký bởi Đặng Văn Điền

		2023-05-22T09:34:26+0700
	VN
	Phó Cục trưởng Nguyễn Văn Bé
	Ký bởi Phó Cục trưởng Nguyễn Văn Bé

		2023-05-22T13:20:10+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Cà Mau
	Văn bản số:871, ngày 22, tháng 5, năm 2023

		2023-05-22T13:20:11+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Cà Mau
	Văn bản số:871, ngày 22, tháng 5, năm 2023

		2023-05-22T13:20:12+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Cà Mau
	Văn bản số:871, ngày 22, tháng 5, năm 2023

		2023-05-22T13:20:12+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Cà Mau
	Văn bản số:871, ngày 22, tháng 5, năm 2023

		2023-05-22T13:20:13+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Cà Mau
	Ký bởi Cục Thuế tỉnh Cà Mau